
             
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STARIGRAD 

     Općinski načelnik 

 

KLASA: 406-01/16-01/01 

URBROJ: 2198/09-2-16-9 

 

Starigrad-Paklenica, 22. travnja 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14) u otvorenom postupku javne nabave Nastavak izgradnje IV. faze Novog groblja u 

Starigrad Paklenici EV-MV 1/2016, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik 

Općine Starigrad donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

 

1. U postupku javne nabave objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske pod brojem 2016/S 002-0006625 Nastavak izgradnje IV. faze 

Novog groblja u Starigrad Paklenici odabire se ponuda ponuditelja Stipčević 

d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar, OIB: 6199490236  od 14. travnja 2016. 

godine, s ponuđenom cijenom u iznosu od 944.112,55 kn bez PDV-a, odnosno u 

iznosu od 1.180.140,69 kn s PDV-om. 

 

2. Rok mirovanja, sukladno članku 98. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi iznosi 10 

(deset) dana od dana dostave ove odluke ponuditeljima. 

 

 

Obrazloženje: 

 

Javni naručitelj: Općina Starigrad, Trg Tome Marasovića 1, 23244 Starigrad Paklenica, OIB: 

52749374195, proveo je sukladno članku 25. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja ugovora o javnoj 

nabavi: Nastavak izgradnje IV. faze Novog groblja u Starigrad Paklenici. 

 

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2016/S 

002-0006625 dana 25. ožujka 2016. godine. 

 

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 15. travnja 2016. godine. U roku za dostavu 

ponuda pristigle su tri (3) ponude i to ponude sljedećih ponuditelja: 

 

1. Kulić Invest d.o.o., Zalužje 17, 32100 Vinkovci, OIB: 99153700766 

2. Tehma d.o.o., Put Spetica bb, 23000 Zadar, OIB: 87776181092 

3. Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar, OIB: 6199490236 



 

Sve tri (3) ponude ocijenjene su valjanima sukladno Zapisniku o pregledu i ocijeni ponuda. 

Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir ponude najniže cijene iz članka 82. stavka 

1. točke 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Sukladno kriteriju za 

odabir ponude, ponuda ponuditelja Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar, OIB: 

6199490236  od 14. travnja 2016. godine  ocijenjena je najpovoljnijom.  

 

Uputa o pravnom lijeku:  

 

Protiv ove Odluke može se sukladno članku 145. i 146. stavku 1. točki 4. Zakona o javnoj 

nabavi (NN 91/11, 83/13, 143/13 i 13/14) izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb u roku od 5 dana od dana njezina 

primitka. 

Žalba se izjavljuje u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, poštom kao i elektroničkim 

putem, ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s 

propisom o elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 

 

                                                                                                          Općinski načelnik 

 

 

        Krste Ramić, dipl. oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti:  

 

1. Arhiva, ovdje 

2. Kulić Invest d.o.o., Zalužje 17, 32100 Vinkovci, OIB: 99153700766 

3. Tehma d.o.o., Put Spetica bb, 23000 Zadar, OIB: 87776181092 

4. Stipčević d.o.o., Z. Balokovića 2, 23000 Zadar, OIB: 6199490236 




